2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 2
комиссии администрации Верхнекамского муниципального округа

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

г. Кирс

         «11» марта 2025 года
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О решении, принятом главой Верхнекамского муниципального округа по итогам рассмотрения рекомендаций комиссии администрации Верхнекамского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (протокол от 10.03.2025 № 1).

2. О рассмотрении уведомления муниципального служащего замещающего должность муниципальной службы в администрации Верхнекамского муниципального округа,  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

1. СЛУШАЛИ: о решении, принятом главой Верхнекамского муниципального округа по итогам рассмотрения рекомендаций комиссии администрации Верхнекамского муниципального округа по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (протокол от 10.03.2025 № 1).

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ: о рассмотрении уведомления муниципального служащего замещающего должность муниципальной службы в администрации Верхнекамского муниципального округа,  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

РЕШИЛИ:

Признать, что при исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует.